FINANCIADA POR LA UNIÓN EUROPEA –  NEXT GENERATION EN EL MARCO DEL
PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA DENTRO DEL PLAN DE
SOSTENIBILIDAD TURÍSTICA EN DESTINO “PLAN DE SOSTENIBILIDAD TURÍSTICA DE
CIEZA, MUCHO MAS DE LO QUE VES”. 

4º.- Aprobar el gasto por importe total de trescientos cuarenta mil doscientos trece euros
(340.213,00  €),  correspondiendo  la  cantidad  de  281.167,77  €  al  precio  base  y  59.045,23  €  al
importe del 21% de IVA, con destino a la contratación de las referidas obras. 

5º.-  Publicar  el  presente  acuerdo  en  el  Perfil  del  Contratante,  en  cumplimiento  de  lo